
Załącznik nr 2                                        
do Uchwały nr XLII/268/2010     
Rady Gminy Słońsk                                
z dnia 18 lutego 2010 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody z zaciągniętych poŜyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Przychody z zaciągniętych poŜyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej

903

Spłaty otrzymanych krajowych poŜyczek i kredytów 992

21 479 364,00   
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Razem:  Rozchody i Wydatki budŜetu

1

Wydatki budŜetu

1 077 155,00   

1 077 155,00   

20 402 209,00   

Razem:  Przychody i Dochody budŜetu

7 317 028,00   

3 415 509,00

3 904 519,00

14 162 336,00   

21 479 364,00

Lp. Kwota

1

Przychody i rozchody bud Ŝetu w 2009r.

1 4

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dochody budŜetu

2


